
Rok 2024 
 

Dění mimo obec 
 

V polovině září zasáhly ČR rozsáhlé záplavy – nejhorší situace byla v Moravskoslezském a Olomouckém kraji. 
V Košticích byly pouze silnější srážky, ale řeka Ohře se z břehů výrazněji nevylila. 
Na Slovensku se stal novým prezidentem Peter Pellegrini. 
V květnu byl spáchán neúspěšný atentát na slovenského premiéra Roberta Fica – byl 3x střelen útočníkem 
Jurajem Cintulou.  
Prezidentem USA se stal po čtyřech letech opět Donald Trump, porazil Kamalu Harrisovou. 
V listopadu po víc než roce války mezi Izraelem a Palestinou vstoupila v platnost dohoda o příměří. 
Česká modelka Krystyna Pyszaková vyhrála Miss World v Bombaji. 
 
Sport: 
3. místo na MS v hokeji do 20 let 
1. místo na MS v hokeji dospělých v Praze 
1. místo na ME atletiky v hodu oštěpem – Jakub Vadlejch 
 
Letní olympijské hry v Paříži (26. 7 – 11. 8. 2024) 
- 1. místo – tenis – smíšená čtyřhra – Kateřina Siniaková, Tomáš Macháč 
                  - kanoistika – trať na 1 km - Martin Fuksa 
                  - kajak – Josef Dostál 
- 3. místo – kord – družstvo Jakub Jurka, Martin Rubeš, Jiří Beran a Michal Čupr 
                  - oštěp – Nikola Orgoníková 
 

Zemřeli:  
Herečky Jana Hlaváčová, Hana Brejchová, Simona Postlerová, herci Karel Heřmánek, Vlastimil Harapes a 
Alain Delon 
 

Počasí 
 

V lednu se teploty držely kolem nuly, občas napadl poprašek sněhu, ale ihned roztál, jinak nesněžilo, spíš 

pršelo. Únorové teploty se pohybovaly kolem 5 stupňů, velmi často pršelo a sníh na horách pomalu roztál. 

V březnu se začalo pomalu oteplovat, teploty se pohybovaly kolem 10 stupňů. Na začátku dubna se teploty 

dostaly až ke 20 stupňům, poté se ochladilo na 15 a přidaly se bouřky, na konci dubna už se zase oteplilo 

přes 20 stupňů. Během května se teploty držely kolem 20 stupňů a velmi často pršelo. V červnu se stále 

oteplovalo. V červenci už se teploty pohybovaly mezi 25 až 30 stupni. Zpočátku měsíce byly časté deště, ale 

postupně ustaly a bylo sucho. V srpnu už teploty překročily 30 stupňů, srážky byly od poloviny měsíce 

poměrně časté. Na začátku září bylo ještě kolem 30 stupňů, ale na konci měsíce už se teploty pohybovaly 

kolem 20 stupňů. Srážkově byl měsíc průměrný. V říjnu už teploty klesaly pod 20 stupňů, v listopadu se 

pohybovaly kolem 10 stupňů. V prosinci se ochladilo na 5 stupňů, 6. 12. napadlo mnoho sněhu, ale během 

několika dnů roztál. O Vánoce už bylo nad nulou a v Košticích převládala mlha, ve vyšších oblastech svítilo 

slunce. 

 
 
 
 
 



Dění v obci 
 

Na obecním úřadu ukončili pracovní poměr Věra Pfeifarová a Vlastimil Chaloupka. 
V zastupitelstvu ukončila svou činnost Petra Karfíková, která se odstěhovala do Loun, na její místo nastoupil 
Petr Burdych. 
Na různých místech po Košticích byly vysázeny nové stromy a na návsi a u kostela byly vysety jarní květiny. 
Občanům bylo umožněno pronajmout si velké kameninové květináče – obec je nechala rozvézt každému, 
kdo měl zájem, dodala hlínu a každý zájemce si do nich vysázel květiny, které chtěl. 
Od 2. 4. do 30. 6. byl uzavřen most v Orasicích 
Obec se umístila na 4. místě v prestižní soutěži Skleněná popelnice v množství vytříděného odpadu v obci 
nad 500 obyvatel v celém Ústeckém kraji. 
Došlo k opravám v KD - byly vyměněny plynové kotle a zrekonstruováno sociální zařízení. 
V kapličkách ve Vojnicích a Želevicích došlo k asanaci podmáčeného zdiva. 
Byla zrekonstruována socha sv. Vavřince díky státním dotacím. 
Od 15. do 19. 7. proběhl v Košticích příměstský tábor pro 14 dětí, jehož tématem byla táborová hra Piráti. 
 

Akce v našich obcích: 
1. 1. – Novoroční ohňostroj 
6. 1. – Putování tří králů 
13. 1. – Moje cesta Japonskem – přednáška Josefa Nováka o vlastním putování po Japonsku 
15. 1. – Připomínka tragédie u přívozu 
21. 1. – Hasičský ples 
17. 2. – Masopust + masopustní zábava 
8. 3. – Oslava MDŽ v Želevicích 
16. 3. – Jarní květinový workshop v Želevicích 
17. 3. – Vynášení Morany 
18. 3. – Trénování paměti v knihovně Koštice 
23. 3. – Velikonoční dílny ve Vojničkách 
6. 4. – Premiéra představení koštických ochotníků – Nevěra pro dva 
15. 4. – 20. 5. – Koštické keškování 
21. 4. – Vítání ptačího zpěvu 
27. 4. – Uklidíme svět 
30. 4. – Pálení čarodějnic 
4. 5. – Hasičské závody v Košticích + křest nového výjezdového vozu 
8. 5. – Vzpomínka na padlé 
12. 5. – Vítání občánků v kostele 
25. 5. – Želevická stopa 
31. 5. – 2. 6. – Sjíždění řeky Ohře 
1. 6. – Přátelské utkání ve stolním tenise – Koštice x Třebívlice x Drážďany 
2. 6. – Dětský den ve Vojnicích 
7. 6. – Noc kostelů – koncert Cum amore 
8. 6. – Módní přehlídka ve mlýně v Košticích – 450 let koštického mlýna 
9. 6. – Odpoledne pro celou rodinu na fotbalovém hřišti v Košticích 
15. – 16. 6. – Koštická pouť – fotbalový turnaj, koncert zpěváků muzikálu Děti ráje, vystoupení Pole dance, 
den otců, fotbalový turnaj koštických žen a mužů, animační program pro děti Šimon a Pepino, pěna 
5. 7. – Želevické divadlo – Program na záchranu mužů 
6. 7. – Pouť ve Vojničkách – pohádková stezka, vystoupení Karla Emanuela Gotta 
14. 7. – Vítání prázdnin v Želevicích 
20. 7. – Budul beach volejbalový turnaj v Želevicích 
17. 8. – Badmintonový turnaj v Želevicích 
24. 8. – Rybářské závody ve Vojnicích – setkání s papoušky, Elvis Presley revival 



7. 9. – Dny evropského dědictví – módní přehlídka Dámy velkého světa, v kostele výstava Koštičtí 
světoběžníci 
20. 9. – Setkání seniorů v Želevicích 
28. 9. – Želevické posvícení 
5. 10. – Pochod na Hazmburk 
7. 10 – 25. 10. – hra Kryštof Kolumbus a jeho cesty 
19. 10. – Koštický blešák v KD Koštice 
26. 10. – Halloween v Želevicích 
28. 10. – Masarykova vatra 
28. 10. – Vzpomínka u Lípy svobody 
1. 11. – Dušičková slavnost – rozsvícení svíček na hřbitově, světelné obrazy u kostela, hra na skleničky, 
vodní lampiony 
6. 11. a 10. 11. – Sběr šatstva pro Diakonii Broumov 
10. 11. – Drakiáda 
23. 11. – Legománie v MŠ a ZŠ Koštice 
23. 11. – Květinový workshop v Želevicích 
30. 11. – Rozsvícení vánočních stromů ve Vojničkách, Vojnicích a Želevicích 
1. 12. – Advent a rozsvícení vánočního stromu v Košticích + premiéra pohádky koštických dětí – Čertovské 
čarování + stínohra Stvoření světa 
4. 12. – Mikulášská nadílka 
18. 12. – Vánoční koncert Senior melody 
23. 12. – Rozdávání Betlémského světla 

 
 

Škola 
 

Zaměstnanci školy: 
Ředitelka – Ing. Jiřina Nováková 
Učitelka – Mgr. Soňa Součková 
Učitelka -  Daniela Čádová, DiS. 
Asistentky pedagoga + vychovatelky ve ŠD – Petra Plačková, Nikola Peterková 
Učitelky MŠ  -  Markéta Kofrová Dis. (zároveň hospodářka a vedoucí šk. kuchyně) 

          -  Bc. Karolina Povová 
Asistent MŠ – Ing. Bc. Zdeněk Šťastný 
Kuchařka – Iveta Kubáčová 
Školnice – Jana Kyzeková    
Účetní – Jarmila Zelinková 
 

ZŠ má výjimku pro minimální počet žáků ve 2 třídách, MŠ má výjimku pro maximální počet žáků na 1 třídu. 
Rozdělení ročníků ve školním roce 2024/2025: 1. třída - 1. a 3. ročník,  2. třída - 2., 4. a 5. ročník. 
 
Opravy a úpravy: 
- v jarních měsících zaměstnanci školy natřeli plot škol 
- v průběhu letních prázdnin byl opraven domeček pro MŠ na zahradě a OÚ Koštice zakoupil na zahradu 
herní prvky v podobě prolézačky 
- v srpnu došlo ke kompletní opravě hlavního schodiště (broušení, natírání), instalován nový zabezpečovací 
systém 
 
 
 
 
 
 



Počty dětí: 
Školní rok 2023 – 2024                               Školní rok 2024 - 2025 

1. třída: 6 žáků    1. třída: 7 žáků 
2. třída: 6 žáků    2. třída:  4 žáci 
3. třída: 2 žáci    3. třída:  6 žáků 
4. třída: 2 žáci    4. třída:  1 žák 
5. třída: 1 žák    5. třída:   1 žák 

     Celkem    17 žáků   Celkem   19 žáků 
     MŠ:       23 dětí                                   MŠ:   24 dětí 
 

Kroužky  
- MŠ – angličtina pro nejmenší, předškoláček 
- ZŠ – čtenářský kroužek pro děti 1. a 2. ročníku 
- školní družina: Klub šikulů, taneční a dramatický kroužek, hravé zápolení, pravidelné měsíční (poslední 
čtvrtek v měsíci) setkávání s paní knihovnicí z místní knihovny při OÚ Koštice – vždy na předem dané téma 
 

Akce školy: 
- besedy o knížkách v místní knihovně a v Městské knihovně Louny 
- návštěva Vrchlického divadla v Lounech – muzikál, Libuščino divadlo, Kocour v botách 
- MK Libochovice – Jak to chodí v mraveništi 
- maškarní, čarodějnický rej, dětský den, vynášení Morany, ponožkový den 
- Mikulášská nadílka, vánoční besídka + vánoční tvořivé dílny  
- canisterapie na kulturním sále, Sváťovo dividlo 
- velikonoční dílna – tvoření kraslic 
- Den matek – besídka 
- olympijský běh – hry, soutěže 
- projektový Světový den vody, Mezinárodní den ptactva, Den Země 
- beseda s myslivci na téma „Les“ 
- pasování předškoláků na školáky 
- dopoledne s Policií ČR 
- fotografování 
- školní výlet do ZOO 
- exkurze do Čističky odpadních vod Koštice 
- vystoupení dětí v KD Koštice – MDŽ 
- plavecký výcvik v bazénu v Libochovicích pod vedením Plavecké školy Prosen 
- škola v přírodě – 27. – 31. 5. 2024, Poslův mlýn poblíž Máchova jezera 

 

Projekty:  
Ovoce do škol, Zelenina do škol 
Sběr papíru 
 
 

Obyvatelstvo:  
 

Poč.stav Narození Úmrtí     Přistěh.     Odstěh.    Stav k 31.12. 
614     3       8             21                15  615     

 

Narození: 
Jméno a příjmení Datum narození Jména rodičů    Bydliště 
Hauptvogl Eliáš 17. 7.   Kateřina Kuncová, Martin Hauptvogl Koštice 89 
Hampl Frantšek 28. 9.   Sára Suková, Lukáš Hampl  Vojnice 47 
Dalla Villa Daniella 22. 11.   Andrea Kořánová, Daniel Dalla Villa  Koštice 180 
 



Umrtí: 
Jméno a příjmení  Ročník  Den umrtí Bydliště 
Holubová Lenka  1966  31. 1.  Vojničky 25 
Nimsová Libuše  1931   7. 2.  Koštice 143 
Štýbr Josef   1949  10. 2.  Koštice 112 
Kerl Vilém   1931  22. 4.  Koštice 80 
Nims Miroslav   1927   7. 5.  Koštice 143 
Karfík Jiří   1949  11. 7.  Koštice 84  
Adamec Jan   1942  19. 8.  Koštice 201 
Krognerová Jaroslava  1947  20. 8.  Koštice 131 
 
 
 

Knihovna 
 

Ve fondu knihovny je 1991 knih stálých a 4x ročně obměněn výměnný fond Městské knihovny Louny.  
Registrování čtenáři: 13,  z toho 1 dítě do 15 let. 
Celkový počet za rok 2024: 302 návštěvníků 
Počet vypůjčených knih a periodik: 474 
- beletrie pro dospělé 538 
- naučná literatura pro dospělé 18 
- naučná literatura pro děti 1 
- beletrie pro děti 52 
- periodika 32 
 
Akce: 
15.1. - beseda MŠ – Papuchalk  Petr – čtení knihy Petra Horáčka 
25. 1. - beseda ZŠ – Z pohádky do pohádky 
29. 2. - beseda ZŠ – Kryštof Kolumbus 
13. 3. – beseda MŠ - Kouzelná slovíčka – společenské chování 
18. 3. – Trénování paměti – lektor Marcela Langrová (ve spolupráci s MKL) 
28. 3. - beseda ZŠ – Barevné pokusy 
25. 4. - beseda ZŠ – Na návštěvě v ZOO 
 7. 5. –  beseda MŠ – bookstart  (ve spolupráci s MKL) 
16. 5. – beseda ZŠ – Jak vzniká kniha 
6. 6. – beseda ZŠ – Život mezi piráty.  
10. 6.  – pasování prvňáčku na čtenáře (ve spolupráci s MKL) 
26. 9. - beseda ZŠ – Ňouma u áčka. -  kniha Ivony Březinové – kolektiv, přátelé, chování 
30. 9. – beseda MŠ – Modrý tučňák - čtení knihy Petra Horáčka 
31. 10. - beseda ZŠ  - Zrcadlo z Erisedu (Harry Potter) – naše tajné sny a přání  
28. 11. - beseda ZŠ – Co se děje v lidském těle. – povídání, pokusy 
12. 12. – beseda ZŚ – Vánoce pro kočku. – zamyšlení nad knihou Terezy Radoměřské - smysl Vánoc a dárků 
16. 12. – beseda MŠ – Zbrklík a pekelné vánoce – čtení knihy Sandry Dražilové Zlámalové 
V září jsme besedy v MŠ Koštice zvolily formou čtení s rodiči v odpoledních hodinách.   
 
 
 
 
 
 



TJ Sokol Koštice 
 

Základní informace – došlo ke změnám ve vedení spolku 
- předseda spolku – Lukáš Duben 
- místopředseda spolku – Alice Hoblíková 
- pokladní, hospodář – Věra Pfeiferová 
- členové rady – Pavel Hoblík, Petr Burdych 
 

Vedoucími jednotlivých sportovních a zájmových oddílů byli určeni: 
● Oddíl stolního tenisu – Petr Burdych 
● Fotbal dospělí i přípravka – Lukáš Duben 
● Zájmová činnost dětí – Věra Pfeifrová 
 

V roce 2024 pokračovala činnost níže uvedených sportovních a zájmových oddílů. Oddíly se zapojily do 
dalších kulturních akcí obce. Díky aktivitám Lukáše Dubena a Věry Pfeifrové pokračuje „přípravka“ pro děti-
fotbalisty a FAČRem registrovaný fotbalový oddíl mládeže. Podařilo se tak zapojit do činnosti spolku většinu 
dětí obce i okolí.  
Na sále kulturního domu probíhá cvičení zumby. 
 

I. Oddíl kopané – Oddíl pod Fotbalovou asociací ČR (FAČR) zahájil v tomto roce soutěž A2A – 3. třída, sk. A. 
Z 11 zápasů má oddíl 6 výher, 1 remízu a 4 prohry a umístil se na 6. místě z 10. 
Oddíl má do soutěže u FAČRu přihlášeno 48 členů (včetně dětí a trenérů).   
Fotbalový oddíl Starší žáci jsou v soutěži zatím bez výhry, starší přípravka hraje pouze přátelské zápasy. 
 

II. Oddíl stolních tenistů –  Oddíl stolního tenisu se v sezóně roku 2024/2025, která je právě v polovině 
odehrál 12 utkání a má na kontě 5 výher, jednu remízu a 6 proher. Oddíl postoupil a hraje vyšší okresní 
soutěž – OP1. Oddíl má 14 členů a několik příznivců, kteří pomáhají s organizací. Registrováno má stále 7 
hráčů. V tomto roce uspořádal turnaj se soupeři s Drážďan. 
 

III. Zájmová činnost dětí – v současné době žádné významné aktivity neprobíhají. 
 
 

Sbor dobrovolných hasičů Koštice 
 

Základní informace – nezměněny 
 

Počet členů sboru: 45 členů 
Počet členů jednotky: 19 členů 
Počet dětí ve sboru: 16 
JSDH Koštice v roce 2024 měla celkem 47 událostí. Jednalo se nejen o výjezdy k dopravním nehodám a 
požárům, ale také pomoci transportu pacientů, pomoc při klimatických hrozbách a podobné. 
- 

Akce:  
20. 1. – Hasičský ples 
17. 2. – Masopust 
4. 5. – O pohár starosty obce Koštice  
28. 10. – Pálení Masarykovy vatry 
 
Nejlepšími výsledky bylo celkové druhé místo v seriálu TFA Liga severu Junior a druhé místo přípravky na 
podzimním kole branného běhu. Stejně jako mládež se zúčastnilo družstvo dospělých v seriálu Tohatsu Fire 
cup (celkové 10. místo) a pohárové soutěže (3. místo), dále individuálních soutěží TFA Liga severu, kde jedna 
z členek SDH Koštice se umístila na 3. místě. 
 



SDH Koštice získalo dotaci 150 tisíc korun na zakoupení technických prostředků a ochranných pomůcek.  
Došlo na požární zbrojnici k instalaci elektrických garážových vrat, která nahradila stará stávající, dále k 
výmalbě garáže, došlo k úpravě prostorů pro skladování zásahových obleků a ochranných pomůcek. 
Jednotka se pravidelně setkává jednou týdně, kdy se kontroluje stav a připravenost techniky pro další 
výjezdy. 
 

 

Sbor dobrovolných hasičů Vojnice a Vojničky 
 

Základní informace - nezměněny 
Počet členů: 11 
Fungování nepřetržitě od svého založení (1893)  
 

Činnost: 
- údržba techniky v hasičské zbrojnici ve Vojnicích a Vojničkách 
- účast na akcích obcí 
- výroční schůze 
 

Myslivecké sdružení Žejdlička - Koštice 
 

Základní informace: 
Myslivecké sdružení má 12 členů. 
Předseda: Jiří Mareš 
Hospodář: Miroslav Synek 
 
V roce 2024 proběhla instalace nových krmných zařízení – krmelce se zásobníky a jeslemi, zásypy pro 
pernatou zvěř. Opravilo se nebo vyměnilo několik kazatelen a posedových žebříků. 
Myslivecké sdružení si pronajímá pole od obce Koštice, kde hospodaří a pěstuje plodiny vhodné pro zvěř. 
Členové sdružení se též aktivně zapojovali do akcí pořádaných obcí nebo místními spolky, především jde o 
účast na akcích, Ukliďme svět a Želevická stopa. 

 

VOŽEKOVO sdružení 
 

Základní informace – nezměněny 
 
6. 1. - Dobrovolná tříkrálová sbírka – Putování tří králů 
21. 4. - Vítání ptačího zpěvu 
27. 4. – Uklidíme svět (spolupráce s MS Žejdlička) 
10. – 15. 7. - Komunitní příměstský tábor  
24. 8. - Rybářské závody ve Vojnicích  
26. 9. - workshop ve škole Život mezi piráty (spolupráce s knihovnou Koštice) 
7. – 25. 10. - Venkovní hra Putování Kryštofa Kolumba 
1. 11. - Dušičková slavnost 
6., 10. 11. - Charitativní sbírka oblečení pro Diakonii Broumov 
23. 11. - Legománie 
1. 12. - Dětské divadlo – pohádka Čertovské čarování + stínohra Zrození světa (advent v Košticích) 
Výtvarné dílny (advent, Vojnice rybářské závody) 
 
Členky spolku se zapojily do charitativní činnosti: 

- distribuce potravin od dárců a z Potravinové banky Džbáňsko do rodin v nouzi 
- distribuce oblečení a domácích potřeb do rodin v nouzi 



- pomoc rodinám v nouzi se zajištěním Vánoc (cukroví + dárky) 
- patronát nad několika matkami – samoživitelkami 
- spolupráce s nemocnicí Na Bulovce – čepičky pro nedonošené děti  
- ve spolupráci s Komerční bankou projekt Pomoc pomáhá 
- spolupráce s Gymnáziem Jateční v ÚL (charitativní jarmark) a nadací Plamínek naděje 
- spolupráce s Člověkem v tísni a Ústeckou komunitní nadací (zajištění mobilů a notebooků) 

 

Projekty:  
Pomáháme s vámi! – ve spolupráci s Komerční bankou jsme pomohli 5 rodinám samoživitelek. Každá rodina 
byla podpořena 50 000 Kč, za které si mohla pořídit vybavení bytu, zaplatit nájem, energie či potraviny a 
léky. 
Komunitní příměstský tábor – uskutečnil se 1 běh tábora, celkem se účastnilo 14 dětí, základna byla ve 
fotbalových kabinách, program zaměřený na piráty. 
Podpora komunitního života v obcích Vojnice a Vojničky – projekt byl zaměřen na podporu aktivit v našich 
obcích. 
 
 

Šatník paní mlynářky 
 

Základní informace – předsedkyni Irenu Hellerovou v září vystřídala Martina Kiefer 
Akce: 
8. 3. – Oslava MDŽ v Želevicích – přehlídka ve stylu charlestonu 
17. 3. - Vynesení Morany  
8. 5. - Čestná stráž u pomníku padlým  
8. 6. - Velká přehlídka ve mlýně na téma 450 let mlýna + přehlídka 
20. 7. - Oslava 10. výročí penzionu Za Dubem na Peruci - scénka Dárek pro babičku.  
7. 9. - Dny evropského dědictví na téma Svět a my - velká přehlídka Dámy velkého světa a výstava s 
přednáškou Koštičtí světoběžníci (v kostele) 
28. 10. – Oslava výročí státu u Lípy svobody   
1. 11. - Zapalování svíček na opuštěných hrobech 
  
Spolek uklízel a zdobil kostel po celý rok při akcích Mše velikonoční, Zádušní mše mlynářská, Pouťová mše, 
Vánoční mše,  Noc kostelů, vánoční koncert, rozdávání betlémského světla atd. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Volby do zastupitelstev krajů 

konané 20.9. – 21.9.2024 
 

Voliči v seznamu Volební účast v % Platné hlasy 

517 33,08 170 

 

Kandidátní listina   Platné hlasy 

číslo název   celkem v % 

4  ČSSD – ČISTÝ KRAJ  
  1 0,58 

7  SPD, Trikolora a PRO  
  16 9,41 

8  STAČILO! v Ústeckém kraji  
  15 8,82 

15  DSZ - ZA PRÁVA ZVÍŘAT  
  0 0,00 

16  PŘÍSAHA občanské hnutí  
  5 2,94 

21  Česká pirátská strana  
  6 3,52 

26  HLAS Regionů  
  3 1,76 

32  SVOBODNÍ,ŠVÝCARSKÁ DEMOKRACIE  
  2 1,17 

33  LEPŠÍ ŽIVOT PRO LIDI a ND  
  1 0,58 

39  ANO 2011  
  85 50,00 

42  Spojenci pro kraj  
  0 0,00 

44  STAROSTOVÉ PRO ÚSTECKÝ KRAJ  
  16 9,41 

59  LEPŠÍ SEVER  
  7 4,11 

85  Občanská demokratická strana  
  13 7,64 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://www.volby.cz/app/kz2024/cs/results/!___4200_4204__566284___4
https://www.volby.cz/app/kz2024/cs/results/!___4200_4204__566284___4
https://www.volby.cz/app/kz2024/cs/results/!___4200_4204__566284___7
https://www.volby.cz/app/kz2024/cs/results/!___4200_4204__566284___7
https://www.volby.cz/app/kz2024/cs/results/!___4200_4204__566284___8
https://www.volby.cz/app/kz2024/cs/results/!___4200_4204__566284___8
https://www.volby.cz/app/kz2024/cs/results/!___4200_4204__566284___15
https://www.volby.cz/app/kz2024/cs/results/!___4200_4204__566284___15
https://www.volby.cz/app/kz2024/cs/results/!___4200_4204__566284___16
https://www.volby.cz/app/kz2024/cs/results/!___4200_4204__566284___16
https://www.volby.cz/app/kz2024/cs/results/!___4200_4204__566284___21
https://www.volby.cz/app/kz2024/cs/results/!___4200_4204__566284___21
https://www.volby.cz/app/kz2024/cs/results/!___4200_4204__566284___26
https://www.volby.cz/app/kz2024/cs/results/!___4200_4204__566284___26
https://www.volby.cz/app/kz2024/cs/results/!___4200_4204__566284___32
https://www.volby.cz/app/kz2024/cs/results/!___4200_4204__566284___32
https://www.volby.cz/app/kz2024/cs/results/!___4200_4204__566284___33
https://www.volby.cz/app/kz2024/cs/results/!___4200_4204__566284___33
https://www.volby.cz/app/kz2024/cs/results/!___4200_4204__566284___39
https://www.volby.cz/app/kz2024/cs/results/!___4200_4204__566284___39
https://www.volby.cz/app/kz2024/cs/results/!___4200_4204__566284___42
https://www.volby.cz/app/kz2024/cs/results/!___4200_4204__566284___42
https://www.volby.cz/app/kz2024/cs/results/!___4200_4204__566284___44
https://www.volby.cz/app/kz2024/cs/results/!___4200_4204__566284___44
https://www.volby.cz/app/kz2024/cs/results/!___4200_4204__566284___59
https://www.volby.cz/app/kz2024/cs/results/!___4200_4204__566284___59
https://www.volby.cz/app/kz2024/cs/results/!___4200_4204__566284___85
https://www.volby.cz/app/kz2024/cs/results/!___4200_4204__566284___85

